
Uchwała nr XVI.117.2020 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 30 grudnia 2020 roku. 

 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XI.73.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Kalinowo na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok. 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 41.821.164,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości   34.081.936,78 zł, w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 1.045.767,90 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości  7.739.227,25 zł. w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 1.404.045,00 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały. 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 39.289.557,05 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem - 41.821.164,03 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.531.606,98 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

a) z pożyczki w kwocie 462.000,00 zł, 

b) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.069.606,98 zł. 

 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                              

 

   

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                           Mieczysław Głębocki 



Dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 49.850,24 zł. 
 


